Rachabeorū

in templo nanee occidisse eo qd ibi mortui fuerunt amici ei
et hic dicitur qd erat robur sui exercitū sicut de hoīe cui con-
tinguit magnū infortunio. dicitur qd ē mortuus lucet in p-
sona tua sit viuus et sic dicunt qd de illo templo erat in antis
ochbus. Sed huic missioni videbatur obviare qd subdit clau-
serunt templū eū intrassū antiochus et sic nō vis-
deret pœnasceretur quia sa-
cerdotess morte ei magis quebat qd alioz id
subdit. Percusserunt
ducē p̄tio et principaliter
Et eos qd ei erat cō-
sequēter. Et diuaserunt
mebratim. Quia autē p-
ducē intelligat rex an-
tiochus patet ex p̄tio.
Nam cū in p̄tide esset
dixit ipse i. antiochus ep̄i-
phanes ut dicunt isti.
Igit̄ ppter uita dicunt
aliquod scriptura loqui
ut hic de morte anti-
ochi magni qd fuit pē an-
tiochi epiphanes. et qd
patet et fuit surū quasi
vna psona. Nā patet
qd ammodo manet in
filio. sicut illud Ecclesi,
xii. Porcius ep̄f eius.
et quasi nō ē mortuus
Reliqui enī filiū similiē
sibi. Sō nō ē mirandum
si scriptura ante loquens
immediate de filio trā-
sit ad patrem. Et requireret
eū in lacra scriptura
fit illis trāsus d̄na p̄o-
na ad alia ppter affini-
tatem. sicut oīdi in p̄-
gesi. loquendo de mos-
dis exponēti scriptura
rā sacrā. sic igit̄ inrelli-
gendo dicitur nā cū i p-
side esset dixit. i. antio-
chus magnus occidit in
templo nanee. nā fugat?

de bello a scipione a phricano. rediēs ad terrā suā mortu-
us fuitq; b̄ templo. et dixi plenū Dasi. et. e. Soli. de. sa.
nanee. nā et interficeret eū eo qd est sacerdos templorū. in-
dixerunt ad illud qd subdit. f. Etenī cum ea. i. nanea.
g. Habitatur venit. i. facturū ei reuerentā. h. Et ac-
pecu. mui. Doc enī sibi pmiserat sacerdotes qd facta dia-
ne debita reuerentia traderet ei pecunias qd erant templū.
i. Dotis noīe. a. qd doratū erat templū. nec erat necessa-
ritate ad sumptū templū vel sacrificiorū. l. Lungo p̄to. eas.
et magis illucserit eū. m. Clause. templū. quasi habētes
ad eū negocium secretū. n. Ap̄toq; occul. adi. templū. per
quē intraret hoīes ad eū morte parati. o. Et dum mē-
bra. rē. ppter qd corp̄ ei nō fuit cognitū. nec honore res-
gio sepultū. sicut dixi Dasi. et. o. Per oīa b̄si. de. b̄. di-
xerunt nō zelo vindicere s̄ iusticie diuine. et in b̄ terminat
ep̄la iude. p. Faciunt. dicitur ponit cōclusio iudeorū qui
scripterū iudeis habitabū in egypti rē demetū. incē-
detes eos. inducere ad celebrationē purificationis templū.

et dictū est. s. ppter qd sic cōcludit. p. Factumq; i.
nos celebratur. xxi. die mēlis casleu. i. nouembus.
q. Purificationē repli. sicut statuit iudas et fēs ei. iij
ca. primi li. r. Necesariū. vñle. s. Duxi. sign. vo.
amicas et fr̄ib⁹ n̄is. t. Ut et vos qd agatis. sicut tuos.